
UCHWAŁA NR XXX/225/2009  

RADY GMINY CZERNICA  

z dnia 24 listopada 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Czernica Nr XXVII/201/2009 z dnia 30 lipca 

2009 r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w Przedszkolu Publicznym 

w Czernicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Tj.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991

roku o systemie oświaty (Tj.: Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy Czernica 

uchwala co następuje:

§ 1. §2 Uchwały Rady Gminy Czernnica z dnia 30 lipca 2009r. Nr XXVII/201/2009 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane w Przedszkolu Publicznym w Czernicy 

otrzymuje brzmienie: "§2. Opłata rodziców (opiekunów) dotyczy wyłacznie kosztów zajęć 

nie wymienionych w załączinku nr 1 do Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 23 grudnia 2008r. w sprawie podstawy programowej wychowania 

przedszkolnego oraz kształcenia ogólnego w poszczególnych typach szkół (Dz. U. 

z 2009r. Nr 4. poz. 17) i wynosi 0,19% minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego

na podstawie odrębnych przepisów za godzinę następujących zajęć: a) zajęcia 

opiekuńcze, b) zajęcia muzyczne i nauka tańca, c) gry i zabawy ruchowe wspomagające 

rozwój fizyczny dziecka, d) zajęcia jezykowe."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

ID: ZMTZO-AEUGG-CJJGZ-WRSWV-PQGOF. Podpisany. Strona 1 / 1


